
                                          Zarządzenie  Nr    63 /2009
Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 30 września 2009 roku

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 51/2009 z dnia 29 lipca 2009 roku w sprawie        
przeznaczenia do sprzedaży lokali mieszkalnych na rzecz najemców,          ustalenia 
ceny, zatwierdzenia i ogłoszenia wykazu nieruchomości          lokalowych  położonych 
przy ul. Armii Krajowej 35, ul. Moniuszki  2,          ul. Parkowej 4 i 24,  ul. 
Wojska Polskiego 10 w Gostyninie. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.) , art. 35 ust.1i 2, art. 37 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz.2603 ze zm.) oraz § 1 
pkt  2  uchwały  nr  371/LIII/98  Rady  Miejskiej  w   Gostyninie   z   dnia
8 czerwca 1998 r.  w sprawie określenia  zasad nabywania,  zbywania,  obciążania nieruchomości 
gruntowych  oraz  ich  wydzierżawiania  lub  najmu  na  okres  dłuższy  niż  3  lata,  zarządzam,  co 
następuje:

§    1 

W Zarządzeniu Nr 51/2009 Burmistrza Miasta Gostynina  z dnia 29 lipca  2009 roku wprowadza się 
następujące zmiany: w  §    1  w pkt b i d wyrazy  „ oddaniem w użytkowanie wieczyste należnego 
udziału w gruncie opisanym”  zastępuje się  wyrazami „  należnym udziałem  w działce gruntu 
opisanej”

§    2

Pozostała treść Zarządzenia Nr 51/2009 z dnia 29 lipca 2009   roku pozostaje bez zmian.

§    3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania,


